KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/arcticgas

AQ "APKTUKIA3"

Poccuiickasi ®emepanusi

fimaio-HeHenKUil aBTOHOMHBIH OKPYT

WMHH: 8904002359
OI'PH: 1028900620814
KIIIT: 890401001

T.xpert

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IlonHOe HauMeHOBaHHe KoMmnaHuM: AkinoHepHoe o0mmectBo "APKTUYECKAA T'A30BAA
KOMITAHUA"

PEeNnTUHrn KomnaHum

PenTuHIM KpeguTocnocobHoCTU HepUHAHCOBbIX KOMMaHun — ruAAA

HaunoHanbHas WKana

WcTopua npucBoeHmns peiiTuHra

09.12.2024
18.12.2023
23.12.2022
24.12.2021
25.12.2020
27.12.2019
27.12.2018
29.12.2017
10.05.2017
29.12.2016
29.06.2016
30.03.2016
13.01.2015

hDaTta

ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAA+
ruAA+
ruAA+
ruAA+
ruAA
ruAA
A++
A++
A+ (1)
A+ (1)

HauuvoHanbHas wkana

CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CT1abunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIN
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN

Mporxos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/releases/2024/dec09
http://raexpert.ru/releases/2023/dec18b
http://raexpert.ru/releases/2022/dec23a
http://raexpert.ru/releases/2021/dec24i
http://raexpert.ru/releases/2020/dec25i
http://raexpert.ru/releases/2019/dec27
http://raexpert.ru/releases/2018/dec27h
http://raexpert.ru/releases/2017/Dec29b
http://raexpert.ru/releases/2017/May10g
http://raexpert.ru/releases/2016/Dec29h
http://raexpert.ru/releases/2016/Jun29a
http://raexpert.ru/releases/2016/Mar30h
http://raexpert.ru/releases/2015/Jan13d

