КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/arcticgas



АО "АРКТИКГАЗ"

Российская Федерация Ямало-Ненецкий автономный округ

ИНН: 8904002359 ОГРН: 1028900620814

КПП: 890401001

Полное наименование компании: Акционерное общество "АРКТИЧЕСКАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ"

Рейтинги компании

Рейтинги кредитоспособности нефинансовых компаний — ruAAA

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
09.12.2024	ruAAA	Стабильный
<u>18.12.2023</u>	ruAAA	Стабильный
23.12.2022	ruAAA	Стабильный
<u>24.12.2021</u>	ruAA+	Стабильный
<u>25.12.2020</u>	ruAA+	Стабильный
<u>27.12.2019</u>	ruAA+	Стабильный
<u>27.12.2018</u>	ruAA+	Стабильный
<u>29.12.2017</u>	ruAA	Стабильный
10.05.2017	ruAA	Стабильный
<u>29.12.2016</u>	A++	Стабильный
<u>29.06.2016</u>	A++	Стабильный
<u>30.03.2016</u>	A+ (II)	Стабильный
<u>13.01.2015</u>	A+ (III)	Стабильный